PHÒNG GD&ĐT BẢO THẮNG

TRƯỜNG PTDTBT THCS

XÃ THÁI NIÊN

                      Số: 12/QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Thái Niên, ngày 12 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ kiểm tra chuyên môn giáo viên lần 2

 Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS XÃ THÁI NIÊN

Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng tại Thông tư số

32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 về việc ban hành Điều lệ trường THCS,

THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ kế hoạch số 90/KH-THCS ngày 19 tháng 9 năm 2024  về việc tổ chức

thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trườngPTDTBT THCS xã Thái Niên;

Căn cứ điều kiện thực tế của Nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiểm tra chuyên môn lần 2, năm học 2024-2025 của trường PTDTBT

THCS xã Thái Niên

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 24 tháng 03 năm 2025 đến ngày 28 tháng 03

năm 2025

- Thời hiệu kiểm tra: Từ 01 tháng 12 năm 2024 đến 20 tháng 03 năm 2025

Điều 2: Thành lập tổ kiểm tra chuyên môn lần 2 gồm những ông, bà có tên

sau:

1. Bà Vũ Thị Thanh Mai, chức vụ: Hiệu trưởng – Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Bá Việt, chức vu: Phó Hiệu trưởng – Tổ phó

3. Bà Trần Thị Thu Hoà, chức vụ: Phó Hiệu trưởng – Tổ phó

4. Ông Đinh Văn Hiếu, chức vụ: TTCM – Thành viên

5. Ông Vương Quốc Sơn, chức vụ: TTCM – Thành viên

6. Bà Trần Hoài Anh, chức vụ: Giáo viên – Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Diễm Nga, chức vụ: TPCM – Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Huyền Linh, chức vụ: TPCM – Thành viên

9. Bà Nguyễn Thi Như, chức vụ: Giáo viên – Thư kí

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tiến hành kiểm tra các

nội dung theo kế hoạch.

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên tại Điều 2 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

    Nơi nhận:
 - Như điều 4 (T/h);

- Lưu VT.

                                                                                                              Vũ Thị Thanh Mai

HIỆU TRƯỞNG